
RTF "Rund um die Wartburg" Eisenach
Eisenach / 13.07.2008

Detailauswertung
Wiegand, Michael
Verein: Weissensee
Startnummer: 221

Strecke: 113,00 km
Tour III

Kategorie:
Männer

Gesamt-Zeit: 5:44:31
Geschwindigkeit: 19,68 km/h

Strecken-Platzierung: 37 (von 46)
Bestzeit der Strecke: 3:46:54
Kategorie-Platzierung: 36(von 45)
Bestzeit in der Kategorie: 3:46:54

Zwischenzeiten
Kontrolle

Kontrolle Oberellen
Kontrolle Etterwinden
Kontrolle Schwarzhausen
Kontrolle Weingarten
Ziel

Split
km

29,00
23,00
19,00
16,00
26,00

Split
Zeit

1:00:18
1:05:49
58:31
54:20

1:45:33

Split
km/h
28,86
20,97
19,48
17,67
14,78

Platz
Kat.

7
26
21
40
43

Rückst.
Kat.
4:58
19:12
18:30
22:39
56:07

Platz
Gesamt

7
27
22
41
44

Teilstreckenwertung

Rückst.
Gesamt

4:58
19:12
18:30
22:39
56:07

Gesamt
km

29,00
52,00
71,00
87,00
113,00

Gesamt
Zeit

1:00:18
2:06:07
3:04:38
3:58:58
5:44:31

Gesamt
km/h
28,86
24,74
23,07
21,84
19,68

Platz
Kat.
46
46
46
46
36

Rückst.
Kat.

1:57:37

Platz
Gesamt

47
47
47
47
37

Gesamtwertung

Rückst.
Gesamt

1:57:37

Timing by SPORTident timing.sportident.com


