

Detailauswertung

Wiegand, Michael Gesamt-Zeit: 5:44:31

Verein: Weissensee Geschwindigkeit: 19,68 km/h

Startnummer: 221

Strecke: 113,00 km

Strecken-Platzierung: 37 (von 46) Tour III

Bestzeit der Strecke: 3:46:54

Kategorie: Bestzeit in der Kategorie: 3:46:54 Männer

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kategorie-Platzierung: 36(von 45)

Kontrolle	Split	Split	Split	Platz Rückst. Platz Rückst.			Gesamt Gesamt Platz Rückst. Platz Rückst.							
	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat.	Gesam	Gesamt	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat. G	esan	Gesamt
Kontrolle Oberell	29,00	1:00:18	28,86	7	4:58	7	4:58	29,00	1:00:18	28,86	46		47	
Kontrolle Etterwi	23,00	1:05:49	20,97	26	19:12	27	19:12	52,00	2:06:07	24,74	46		47	
Kontrolle Schwar	19,00	58:31	19,48	21	18:30	22	18:30	71,00	3:04:38	23,07	46		47	
Kontrolle Weinga	16,00	54:20	17,67	40	22:39	41	22:39	87,00	3:58:58	21,84	46		47	
Ziel	26,00	1:45:33	14,78	43	56:07	44	56:07	113,00	5:44:31	19,68	36	1:57:37	37	1:57:37

Timing by SPORTident timing.sportident.com